平成２７年４月１０日

各チーム責任者　殿

公益社団法人　日本ホッケー協会

平成２７年度登録手続きについて

　平素より、ホッケー競技の普及発展にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。
さて、登録手続きにつきましては、ホッケーを愛するプレーヤー全員から登録料を広く、薄く協力いただけるシステムを構築しております。本年は、地域で活躍されていただいています社会人チームにも登録をいただけるよう調整しています。納入する事によって、一人一人が日本のホッケーを支える一員として参加する事になりますので、よろしく、ご理解お願いいたします。

　標記登録手続きに関し、以下のものを送付いたします。
①登録手続　②登録規程　③登録用紙記入上の注意　④チーム役員登録申込書
⑤チーム選手登録申込書　⑥登録料送金表　⑦役員・選手個人登録料納入不要者リスト
⑧定額小為替の利用について　⑨チーム名変更届　⑩選手移籍同意書　⑪指導者資格誓約書
　つきましては、今回のご案内を熟読し、下記に留意の上、所属協会を経て期限までに登録手続きを完了されますようお願い申し上げます。

記
１、登録手続き
　（１）以下のものを作成し、提出してください。（登録用紙記入上の注意を参照）
　　　　必ず全ての項目を確認してください。
　　・登録申込書の提出部数　　　　　　　　　１チームにつき　１部
　　・登録料送金表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

　（２）登録料を納入してください。（３、登録料の納入を参照）
　＊初回登録、追加登録を問わず同じフォームでの登録をしてください。（該当する方に○印）
　　　（尚、e-mailにてフォームをお送りすることも可能です。）

　　　　　その場合、所属ホッケー協会にお問い合わせください。

　＊登録用紙の送付並びに登録料の納入につきましては、必ず各都道府県協会を経由してください。

　　　（各チームから当協会への個別の手続きは受け付けられませんので、ご注意ください。）

２、登録完了の期限
　５月１１日まで所属都道府県ホッケー協会必着　（初回登録期限）
（初回登録後も追加登録をすることができますので、初回登録の期限の厳守をお願い致します。）
（1） 登録申込書の提出

（2） 登録料送金一覧表の提出

（3） 登録料の納入

　＊登録は、登録申込書・登録送金一覧表の送付と登録料の納入をもって完了となりますので、ご注意ください。

３、登録料の納入

　登録料は、下記の所属ホッケー協会に納入してください。

　または定額小為替をご送付ください。（定額小為替の利用について参照）

以上